
Kurz je určený pro středoškoláky na úrovni 
Intermediate (B1 a B2 dle Evropského 
referenčního rámce). Studenti stráví týden v 
angličtině mezi svými vrstevníky a pod 
vedením profesionálních lektorů. Součástí 
kurzu je i zajímavý program plný her, 
projektů, sportu i tvůrčích činností. Vše 
samozřejmě výhradně v angličtině. 

Matrix, to je jiné učení, doslova škola hrou. 
Je to týden, kdy se hodně naučíte a zároveň 
si odnesete spoustu zážitků, na které se 
nezapomíná.

Kurz využívá učebnici "Maturita Activator" 
od renomovaného nakladatelství Pearson, 
která zohledňuje novou podobu maturitní 
zkoušky z anglického jazyka.

V  Hampsonu známe tajemství, jak vás co 
nejrychleji naučit cizí jazyk a udělat z učení 
zábavu. Vyučujeme v malých skupinkách a v 
přátelském prostředí. Výuka probíhá na 
statku z patnáctého století, který byl 
speciálně upraven na středisko pro náš 
intenzivní způsob zážitkového vyučování. 
Jeden lektor se zvláštním výcvikem se věnuje 
maximálně pěti studentům. Kurzy jsou 
obsazovány jak českými lektory, tak rodilými 
mluvčími. Učíte se bez stresu, v relaxovaném 
stavu.

Ideální kurz zejména pro studenty, 
kteří se v brzké době chystají skládat 
maturitní zkoušku. Cílem kurzu je 
zdokonalení se v komunikačních 
schopnostech na pozadí témat, která 
se často u maturitní zkoušky 
vyskytují. 

Hampson LA s.r.o. | tř. V. Klementa 601, Mladá Boleslav | Tel. 326 732 732 4teen.hampson.cz

Učíme vás jinak

MATRIX
Týdenní velmi intenzivní zážitkový pobytový kurz angličtiny (nejen) pro maturanty

Spojte příjemné s užitečným

strávíte zajímavý prázdninový týden 

v angličtině na prahu Českého ráje

dostanete profesionální péči 

kmenových lektorů Hampson

získáte zvýhodněnou „all inclusive“ 

cenu - školné včetně ubytování a 

plné penze (Hampson kvalita za 

podstatně zvýhodněnou cenu)

záživným způsobem se připravíte k 

maturitě

24. 7. - 31. 7. 2020


	Stránka 1

